

Press Release of Un-Audited Financial Results for
Qtr ended 30.09.2016

NEWS TODAY
CHENNAI

SATURDAY
12 NOVEMBER 2016

DYNAVISION LIMITED				
Regd. Office: 3rd Floor, JHAVER PLAZA, 1-A, Nungambakkam High Road, Chennai - 600 034. CIN: L32301TN1973PLC006439				
Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half Year Ended 30.09.2016 (Rs. in Lakhs)				
PARTICULARS	Quarter ending 30.09.2016	Quarter ending 30.09.2015	Half Year ended 30.09.2016	Year Ended 31.03.2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	116.25	116.25	232.50	465.00
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	73.15	82.09	145.50	383.98
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	73.15	82.09	145.50	375.45
Equity Share Capital	383.79	383.79	383.79	383.79
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			(2306.10)	(2451.60)
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) -				
Basic :	1.90	2.14	3.79	9.78
Diluted:	1.90	2.14	3.79	9.78
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
Basic :	1.90	2.14	3.79	9.78
Diluted :	1.90	2.14	3.79	9.78

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (URL of the filings) /Company's web site (www.dynavision.in)

BY ORDER OF THE BOARD
For DYNAVISION LIMITED
R.P.AGRAWAL
DIRECTOR

PLACE: CHENNAI
DATE: 12.11.2016

மாலைச்சுடர்

சென்னை 12.11.2016

டைனாவிஷன் லிமிடெட்				
பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், ஜாவர் பிளாசா, எண்.1-A, நங்கும்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை-600 034. CIN No: L32301TN1973PLC006439				
30.09.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு/அரையாண்டுகான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை (ரூபாய் லட்சங்களில்)				
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2016	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2015	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2016	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2016
	த-ஆகாது	த-ஆகாது	த-ஆகாது	த-ஆகாது
செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் (நிகர்)	116.25	116.25	232.50	465.00
வரிக்கு பிந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	73.15	82.09	145.50	383.98
வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	73.15	82.09	145.50	375.45
சம பங்கு மூலதனம்	383.79	383.79	383.79	383.79
ரிசர்வுகள் (முந்தைய ஆண்டின் பேலன்ஸ் ஷீட் படி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலானது)	-	-	(2306.10)	(2451.60)
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது) (தலா ரூ.10/-)				
அடிப்படை:	1.90	2.14	3.79	9.78
திட்பம் குறைந்தது:	1.90	2.14	3.79	9.78
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது) (தலா ரூ.10/-)				
அடிப்படை:	1.90	2.14	3.79	9.78
திட்பம் குறைந்தது:	1.90	2.14	3.79	9.78

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். மேற் சொன்ன காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளங்களில் காணலாம். (URL of the filings) / கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.dynavision.in) காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
டைனாவிஷன் லிமிடெட்டுக்காக
R.P.அக்ரவால்
இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.11.2016